1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Главы Ханкайского муниципального района

15.12.2015
                       с. Камень-Рыболов

                № 7
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 31.03.2015 № 612 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района» конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района состоявшимся.

2. Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса:

2.1. Мищенко Владимира Владимировича, дата рождения 17 октября 1966 года, образование: высшее, место работы: Глава Ханкайского муниципального района.

2.2. Розенко Алексея Николаевича, дата рождения 12 февраля 1971 года, образование: высшее, место работы: Филиал некоммерческой организации Приморская краевая коллегия адвокатов, адвокат;

2.3. Черкас Игоря Анатольевича, дата рождения 2 августа 1966 года, образование: высшее, ООО «Энерготепло», директор.
3. Уведомить Мищенко Владимира Владимировича, Розенко Алексея Николаевича, Черкас Игоря Анатольевича о принятом в отношении них решении конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района не позднее 3 календарных дней со дня принятия решения.

4. Уведомить Остапенко Сергея Петровича,  дата рождения 11 октября 1958 года рождения, образование: высшее, место работы первый заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района по экономике и финансам, о том, что он не допущен к участию во втором этапе конкурса, в связи с предоставлением недостоверных сведений в конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Ханкайского муниципального района.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Председатель конкурсной комиссии

                        С.П. Сидоренко
Секретарь заседания

  Е.Н. Литовченко